



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/06/2025	25000800000407	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
LIVRAISON N° 25000600001797 DU 04/06/2025 Terrasse 1 / LIVRÉ					
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1					
504610 - LOT N° 300					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 14X14	3,000 UN	9,000 ML		14,08	126,72 f
(3,000 M x 0,140 M x 0,140 M)					
Massif et assimilés >90% (0,057600 € / ML)					0,52 f
HORS COMMANDE					
504610 - LOT N° 420					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 14X14	2,000 UN	8,400 ML		14,08	118,27 f
(4,200 M x 0,140 M x 0,140 M)					
Massif et assimilés >90% (0,057600 € / ML)					0,49 f
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1					
503292 - LOT N° 600					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 4,5X22,0	26,000 UN	156,000 ML		5,96	929,76 f
(6,000 M x 0,220 M x 0,045 M)					
Massif et assimilés >90% (0,039600 € / ML)					6,18 f
502161 - LOT N° 500					
PIN NORD RAB.4 F CL.4 7,0X22	9,000 UN	45,000 ML		10,19	458,55 f
(5,000 M x 0,220 M x 0,070 M)					
Massif et assimilés >90% (0,073900 € / ML)					3,33 f
502793 - LOT N° 510					
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5	14,000 UN	10,353 M2		20,46	211,82 f
(5,100 M x 0,145 M x 0,028 M)					
Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)					0,83 f
503359					
PIED DE POTEAU PPB80G	1,000 UN	10,000 PCE		22,30	223,00 f
TRANSPORT (FRANCO)					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001797					2079,47
LIVRAISON N° 25000600001853 DU 10/06/2025 Terrasse 1 / LIVRÉ					
COMMANDE N° 25000500001072 DU 27/05/2025 Terrasse 1					



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/06/2025	25000800000407	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
502793 - LOT N° 510					
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5	38,000 UN	28,101 M2		20,46	574,95 f
(5,100 M x 0,145 M x 0,028 M)					
Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)					2,25 f
502793 - LOT N° 510					
LAME TERRASSE PROFIL QUERCY 2,5/2,8X14,5	21,000 UN	16,443 M2		20,46	336,42 f
(5,400 M x 0,145 M x 0,028 M)					
Dérivés de bois >90% (0,080000 € / M2)					1,32 f
TRANSPORT (FRANCO)					
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001853					914,94

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Massif et assimilés >90%
Dérivés de bois >90%

10,52
4,40

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA à 20.00%
Base	2996,91
Montant	599,38

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/07/2025)

TOTAL H.T.	2996,91
T.V.A.	599,38
TOTAL TTC	3596,29

NET A PAYER 3596,29

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

930DF637177AA1429517080A5D847DB877C191A3721C0D122691B82CA3B38EC4